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Projekt Jarocin Kreatywna Szkoł@ od samego początku cieszy się ogromnym zainteresowaniem w

środowisku szkolnym, w mediach, wydawnictwach edukacyjnych oraz firmach działających w branży

nowoczesnych technologii.

Jedną z firm szczególnie zaangażowanych w edukację informatyczną, z którą gmina Jarocin podjęła

współpracę merytoryczną jest Intel Technology Poland. W ten sposób pięciu nauczycieli z Jarocina

zostało pierwszymi w Polsce trenerami projektu Intel® Learning Series. Szkolenia dla trenerów i

nauczycieli z całego kraju odbywają się w Ośrodku Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów

w Warszawie.

  

Nauczyciele z jarocińskich szkół podstawowych i gimnazjalnych nie muszą jednak wyjeżdżać do stolicy

w celu ukończenia szkolenia. Dla wszystkich nauczycieli pracujących w szkołach objętych projektem

Kreatywna Szkoł@ zajęcia odbywają się w Jarocinie i prowadzone są przez pięciu jarocińskich trenerów.

Koszty szkoleń finansowanych przez gminę Jarocin są znacznie niższe, co umożliwia przeszkolenie

przynajmniej 100 nauczycieli.

Nauczyciele podzielenie na 10-osobowe grupy mają do zrealizowania 20 godzin zajęć, które prowadzone

są w Szkole Podstawowej nr 2 oraz Gimnazjum nr 1 w Jarocinie. W szkoleniach udział biorą w pierwszej

kolejności nauczyciele, którzy jako pierwsi zgłosili chęć uczestnictwa. Tematyka warsztatów obejmuje

między innymi zastosowanie oprogramowania e-Learning Class do zarządzania pracownią komputerową,

wykorzystanie oprogramowania wspomagającego realizację i rozszerzającego program nauczania,

tworzenie filmów edukacyjnych, zagadnienia związane z bezpieczeństwem pracy uczniów oraz

wykorzystaniem nowoczesnych technologii, w szczególności Internetu. Pedagodzy zapoznają się również

z zasadami użytkowania platform e-learningowych w nauczaniu oraz współpracy z rodzicami w procesie

nauczania z wykorzystaniem Classmate PC. Szkolenie prowadzone jest w oparciu o podręcznik Intel®

Learning Series: e-Learning – Indywidualne nauczanie z komputerem.

Projekt Jarocin - kreatywna szkoł@ rozpoczął się 1 września ubiegłego roku, kiedy ponad 850

przenośnych komputerów trafiło do wszystkich szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy

Jarocin, czyli do 25 placówek. Gmina Jarocin jako pierwsza w Polsce tak kompleksowo i wyposażyła

wszystkie placówki nowoczesny sprzęt komputerowy. Koszt zakupu netbooków to kwota 1,5 mln

złotych. Mobilne pracownie zostały dostarczone na zasadach leasingu operacyjnego. Stosując taki zabieg

jarociński samorząd będzie spłacał ich zakup przez trzy lata w kwocie do 500 tys. zł rocznie.
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